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VERACRUZ 30DPT0008Y GURA921013MA4 GURA921013HVZTML09 ALEX OMAR GUTIERREZ RAMIREZ DGV/CONT/HF/2025/022 11111 00.0 20250501 20250731 REALIZAR ACTIVIDADES EXTRACURRICULARES 7,500.00
VERACRUZ 30DPT0002D COCM930524V10 COCM930524MVZBRR04 MAURA REBECA COBOS CARRILLO DGV/CONT/HF/2025/023 22222 00.0 20250501 20250731 ORIENTADOR EDUCATIVO 14,000.00
VERACRUZ 30DPT0005A COHC8501067T4 COHC850106MVZBRY07 CYNTHIA IRASEMA COBOS HERRERA DGV/CONT/HF/2025/024 11111 00.0 20250501 20250731 REALIZAR ACTIVIDADES EXTRACURRICULARES 10,000.00
VERACRUZ 30DPT0001E ROGE690816NT8 ROGE690816MVZDNS02 ESTEFANIA RODRIGUEZ GONZALEZ DGV/CONT/HF/2025/025 22222 00.0 20250501 20250731 ORIENTADOR EDUCATIVO 11,500.00
VERACRUZ 30DPT0005A VAIH001210465 VAIH001210MCHZZLA8 HILDA BEATRIZ VAZQUEZ IZQUIERDO DGV/CONT/HF/2025/027 11111 00.0 20250501 20250731 REALIZAR ACTIVIDADES EXTRACURRICULARES 11,000.00
VERACRUZ 30DPT0007Z PEBL980420CK8 PEBL980420MVZRHZ07 LIZET GUADALUPE PEREZ BOHERO DGV/CONT/HF/2025/028 22222 00.0 20250501 20250731 ORIENTADOR EDUCATIVO 11,000.00
VERACRUZ 30DPT0007Z GAFK981104LD1 GAFK981104MVZLRR06 KARINA IVETTE GALLARDO FERRAL DGV/CONT/HF/2025/029 33333 00.0 20250501 20250731 REALIZAR ACTIVIDADES DE MODALIDAD EDUCATIVA DUAL 10,500.00
VERACRUZ 30DPT0011L PEMJ910330EY5 PEMJ910330HVZRLS08 JESUS ANTONIO PEREZ MALPICA DGV/CONT/HF/2025/030 22222 00.0 20250501 20250731 ORIENTADOR EDUCATIVO 8,500.00
VERACRUZ 30DPT0002D EIDE8404289M2 EIDE840428HVZSMR01 ERASMO ANTONIO ESPINOSA DOMINGUEZ DGV/CONT/HF/2025/031 11111 00.0 20250501 20250731 REALIZAR ACTIVIDADES EXTRACURRICULARES 7,500.00
VERACRUZ 30DPT0011L GALJ930623V71 GALJ930623HVZRNR01 JORGE ZENON GARCIA DE LEON DGV/CONT/HF/2025/032 11111 00.0 20250501 20250731 REALIZAR ACTIVIDADES EXTRACURRICULARES 7,500.00
VERACRUZ 30DPT0006Z SAUE981005NIA SAUE981005MOCLTN08 ENITH ERANDI SALAS UTRERA DGV/CONT/HF/2025/033 11111 00.0 20250501 20250731 REALIZAR ACTIVIDADES EXTRACURRICULARES 10,000.00
VERACRUZ 30DPT0009X CUTY831130TLA CUTY831130MVZRXX04 YAXAIRA DENIS CRUZ TAXILAGA DGV/CONT/HF/2025/034 22222 00.0 20250501 20250731 ORIENTADOR EDUCATIVO 11,000.00
VERACRUZ 30DPT0010M CARA860905SX1 CARA860905HVZHML00 JOSE ALBERTO CHAGOYA RAMIREZ DGV/CONT/HF/2025/035 11111 00.0 20250501 20250731 REALIZAR ACTIVIDADES EXTRACURRICULARES 7,500.00
VERACRUZ 30DPT0008Y JUBN790926F72 JUBN790926HVZRCL05 NELSON JUAREZ BECERRA DGV/CONT/HF/2025/036 11111 00.0 20250501 20250731 REALIZAR ACTIVIDADES EXTRACURRICULARES 8,000.00
VERACRUZ 30DPT0008Y GOCJ890125MW2 GOCJ890125HVZNRN03 JUAN CARLOS GONZALEZ CRUZ DGV/CONT/HF/2025/037 33333 00.0 20250501 20250731 REALIZAR ACTIVIDADES DE MODALIDAD EDUCATIVA DUAL 13,000.00
VERACRUZ 30DPT0007Z LOGP880921CU9 LOGP880921MDFPRL05 PAULINA LILIANA LOPEZ GARCIA DGV/CONT/HF/2025/038 33333 00.0 20250501 20250731 REALIZAR ACTIVIDADES DE MODALIDAD EDUCATIVA DUAL 10,500.00
VERACRUZ 30DPT0007Z BAGA920208398 BAGA920208MVZLNN08 ANITA BLAS GONZALEZ DGV/CONT/HF/2025/039 11111 00.0 20250501 20250731 REALIZAR ACTIVIDADES EXTRACURRICULARES 12,000.00
VERACRUZ 30DPT0009X MAMD970111EV9 MAMD970111MVZRNN03 DENI ALEJANDRA MARCIAL MONDRAGON DGV/CONT/HF/2025/040 33333 00.0 20250501 20250731 REALIZAR ACTIVIDADES DE MODALIDAD EDUCATIVA DUAL 9,000.00
VERACRUZ 30DPT0008Y GURA921013MA4 GURA921013HVZTML09 ALEX OMAR GUTIERREZ RAMIREZ DGV/CONT/HF/2025/041 11111 00.0 20250801 20250930 REALIZAR ACTIVIDADES EXTRACURRICULARES 15,000.00
VERACRUZ 30DPT0002D COCM930524V10 COCM930524MVZBRR04 MAURA REBECA COBOS CARRILLO DGV/CONT/HF/2025/042 22222 00.0 20250801 20251231 ORIENTADOR EDUCATIVO 28,000.00
VERACRUZ 30DPT0005A COHC8501067T4 COHC850106MVZBRY07 CYNTHIA IRASEMA COBOS HERRERA DGV/CONT/HF/2025/043 11111 00.0 20250801 20250930 REALIZAR ACTIVIDADES EXTRACURRICULARES 20,000.00
VERACRUZ 30DPT0001E ROGE690816NT8 ROGE690816MVZDNS02 ESTEFANIA RODRIGUEZ GONZALEZ DGV/CONT/HF/2025/044 22222 00.0 20250801 20251231 ORIENTADOR EDUCATIVO 23,000.00
VERACRUZ 30DPT0005A VAIH001210465 VAIH001210MCHZZLA8 HILDA BEATRIZ VAZQUEZ IZQUIERDO DGV/CONT/HF/2025/045 11111 00.0 20250801 20250815 REALIZAR ACTIVIDADES EXTRACURRICULARES 5,500.00
VERACRUZ 30DPT0007Z PEBL980420CK8 PEBL980420MVZRHZ07 LIZET GUADALUPE PEREZ BOHERO DGV/CONT/HF/2025/046 22222 00.0 20250801 20251231 ORIENTADOR EDUCATIVO 22,000.00
VERACRUZ 30DPT0007Z GAFK981104LD1 GAFK981104MVZLRR06 KARINA IVETTE GALLARDO FERRAL DGV/CONT/HF/2025/047 33333 00.0 20250801 20251231 REALIZAR ACTIVIDADES DE MODALIDAD EDUCATIVA DUAL 21,000.00
VERACRUZ 30DPT0011L PEMJ910330EY5 PEMJ910330HVZRLS08 JESUS ANTONIO PEREZ MALPICA DGV/CONT/HF/2025/048 22222 00.0 20250801 20251231 ORIENTADOR EDUCATIVO 17,000.00
VERACRUZ 30DPT0002D EIDE8404289M2 EIDE840428HVZSMR01 ERASMO ANTONIO ESPINOSA DOMINGUEZ DGV/CONT/HF/2025/049 11111 00.0 20250801 20250930 REALIZAR ACTIVIDADES EXTRACURRICULARES 15,000.00
VERACRUZ 30DPT0011L GALJ930623V71 GALJ930623HVZRNR01 JORGE ZENON GARCIA DE LEON DGV/CONT/HF/2025/050 11111 00.0 20250801 20250930 REALIZAR ACTIVIDADES EXTRACURRICULARES 15,000.00
VERACRUZ 30DPT0006Z SAUE981005NIA SAUE981005MOCLTN08 ENITH ERANDI SALAS UTRERA DGV/CONT/HF/2025/051 11111 00.0 20250801 20251231 REALIZAR ACTIVIDADES EXTRACURRICULARES 20,000.00
VERACRUZ 30DPT0009X CUTY831130TLA CUTY831130MVZRXX04 YAXAIRA DENIS CRUZ TAXILAGA DGV/CONT/HF/2025/052 22222 00.0 20250801 20251231 ORIENTADOR EDUCATIVO 22,000.00
VERACRUZ 30DPT0010M CARA860905SX1 CARA860905HVZHML00 JOSE ALBERTO CHAGOYA RAMIREZ DGV/CONT/HF/2025/053 11111 00.0 20250801 20250930 REALIZAR ACTIVIDADES EXTRACURRICULARES 15,000.00
VERACRUZ 30DPT0008Y JUBN790926F72 JUBN790926HVZRCL05 NELSON JUAREZ BECERRA DGV/CONT/HF/2025/054 11111 00.0 20250801 20250930 REALIZAR ACTIVIDADES EXTRACURRICULARES 16,000.00
VERACRUZ 30DPT0008Y GOCJ890125MW2 GOCJ890125HVZNRN03 JUAN CARLOS GONZALEZ CRUZ DGV/CONT/HF/2025/055 33333 00.0 20250801 20251231 REALIZAR ACTIVIDADES DE MODALIDAD EDUCATIVA DUAL 26,000.00
VERACRUZ 30DPT0007Z LOGP880921CU9 LOGP880921MDFPRL05 PAULINA LILIANA LOPEZ GARCIA DGV/CONT/HF/2025/056 33333 00.0 20250801 20251231 REALIZAR ACTIVIDADES DE MODALIDAD EDUCATIVA DUAL 21,000.00
VERACRUZ 30DPT0007Z BAGA920208398 BAGA920208MVZLNN08 ANITA BLAS GONZALEZ DGV/CONT/HF/2025/057 11111 00.0 20250801 20250930 REALIZAR ACTIVIDADES EXTRACURRICULARES 24,000.00
VERACRUZ 30DPT0009X MAMD970111EV9 MAMD970111MVZRNN03 DENI ALEJANDRA MARCIAL MONDRAGON DGV/CONT/HF/2025/058 33333 00.0 20250801 20251231 REALIZAR ACTIVIDADES DE MODALIDAD EDUCATIVA DUAL 18,000.00
VERACRUZ 30DPT0013J AAMG870522PPA AAMG870522HVZLLL04 GUILLERMO ALVAREZ MELCHOR DGV/CONT/HFR/2025/028 L5XCBI 20.0 20250216 20250815 DOCENTE FRENTE A GRUPO 16,276.50
VERACRUZ 30DPT0013J DETA980125PQ9 DETA980125HVZLPL04 ALEXIS DELGADO TAPIA DGV/CONT/HFR/2025/029 L5XC 20.0 20250216 20250815 DOCENTE FRENTE A GRUPO 20,901.00
VERACRUZ 30DPT0013J DOGA971029EU6 DOGA971029MVZRNN08 ANA LAURA DORANTES GONZALEZ DGV/CONT/HFR/2025/030 L5XATEC 16.0 20250216 20250815 DOCENTE FRENTE A GRUPO 10,255.20
VERACRUZ 30DPT0013J DOMI961020CY1 DOMI961020MVZMRS08 ISIS DOMINGUEZ MIRANDA DGV/CONT/HFR/2025/031 L5XCBI 20.0 20250216 20250815 DOCENTE FRENTE A GRUPO 16,276.50
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VERACRUZ 30DPT0013J LODV880628H32 LODV880628HVZPZC09 VICTOR ALFONSO LOPEZ DIAZ DGV/CONT/HFR/2025/032 L5XCBI 19.0 20250216 20250815 DOCENTE FRENTE A GRUPO 15,462.66
VERACRUZ 30DPT0013J LOOJ950821U22 LOOJ950821HVZYLS02 JESUS OSVALDO LOYO OLMEDO DGV/CONT/HFR/2025/033 L5XCBII 18.0 20250216 20250815 DOCENTE FRENTE A GRUPO 16,521.30
VERACRUZ 30DPT0013J LORB830317C70 LORB830317HDFPMN03 BENJAMIN LOPEZ RAMOS DGV/CONT/HFR/2025/034 L5XATEC 10.0 20250216 20250815 DOCENTE FRENTE A GRUPO 6,409.50
VERACRUZ 30DPT0013J MOMI0108139X1 MOMI010813MVZNRRA2 IRIS MELISSA MONTERO MORGADO DGV/CONT/HFR/2025/035 L5XATEC 20.0 20250216 20250815 DOCENTE FRENTE A GRUPO 12,819.00
VERACRUZ 30DPT0013J PALC901120UE0 PALC901120MCSRPR05 MARIA CARIDAD PRADO LOPEZ DGV/CONT/HFR/2025/036 L5XCBI 12.0 20250216 20250815 DOCENTE FRENTE A GRUPO 9,765.90
VERACRUZ 30DPT0013J RIHB85041146A RIHB850411HVZCRN06 BENIGNO RICO HERNANDEZ DGV/CONT/HFR/2025/037 L5XCBII 20.0 20250216 20250815 DOCENTE FRENTE A GRUPO 18,357.00
VERACRUZ 30DPT0013J LODY990805SM1 LODY990805MVZPZR04 YARITZA LOPEZ DIAZ DGV/CONT/HFR/2025/040 L5XCBI 16.0 20250401 20250815 DOCENTE FRENTE A GRUPO 13,021.20
VERACRUZ 30DPT0013J AUBR751101QY3 AUBR751101MVZGRS07 ROSALINDA AGUILAR BRAVO DGV/CONT/HFR/2025/041 CF33206 00.0 20250501 20250831 ACTIVIDADES DE TIPO ACADÉMICO‐ADMINISTRATIVO 54,351.76
VERACRUZ 30DPT0013J BAHM630317TH1 BAHM630317HVZSSS07 MOISES BASTIDA HUESCA DGV/CONT/HFR/2025/042 CF18203 00.0 20250501 20250831 ACTIVIDADES DE TIPO ACADÉMICO‐ADMINISTRATIVO 20,558.32
VERACRUZ 30DPT0013J CAMM950723N25 CAMM950723MVZSCG00 MAGALY CASTELLANOS MACEGOZA DGV/CONT/HFR/2025/043 CF33204 00.0 20250501 20250831 ACTIVIDADES DE TIPO ACADÉMICO‐ADMINISTRATIVO 35,723.60
VERACRUZ 30DPT0013J DIBE990520HK5 DIBE990520MVZZLS09 ESTHER DIAZ BLANCO DGV/CONT/HFR/2025/044 CF34205 00.0 20250501 20250831 ACTIVIDADES DE TIPO ACADÉMICO‐ADMINISTRATIVO 22,018.68
VERACRUZ 30DPT0013J GOJJ951123PN1 GOJJ951123HVZNCN09 JONATHAN URIEL GONZALEZ JACOME DGV/CONT/HFR/2025/045 CF34205 00.0 20250501 20250831 ACTIVIDADES DE TIPO ACADÉMICO‐ADMINISTRATIVO 19,572.16
VERACRUZ 30DPT0013J HURM890505GXA HURM890505MVZSZN06 MONICA NAYELI HUESCA RUIZ DGV/CONT/HFR/2025/046 CF33204 00.0 20250501 20250831 ACTIVIDADES DE TIPO ACADÉMICO‐ADMINISTRATIVO 35,723.60
VERACRUZ 30DPT0013J LOSN7802095AA LOSN780209HVZPNL02 NOEL LOPEZ SANCHEZ DGV/CONT/HFR/2025/047 S01201 00.0 20250501 20250831 ACTIVIDADES DE TIPO ACADÉMICO‐ADMINISTRATIVO 15,633.28
VERACRUZ 30DPT0013J MAGE680220CD0 MAGE680220HVZRML01 ELEUTERIO MARQUEZ Y GOMEZ DGV/CONT/HFR/2025/048 CF33206 00.0 20250501 20250831 ACTIVIDADES DE TIPO ACADÉMICO‐ADMINISTRATIVO 54,351.76
VERACRUZ 30DPT0013J OUPG970123KQ8 OUPG970123MVZRDD05 MARIA GUADALUPE ORTUÑO PADILLA DGV/CONT/HFR/2025/049 A03202 00.0 20250501 20250831 ACTIVIDADES DE TIPO ACADÉMICO‐ADMINISTRATIVO 17,685.84
VERACRUZ 30DPT0013J PASH791027A33 PASH791027HTLDLR08 HERMENEGILDO PADILLA SOLANO DGV/CONT/HFR/2025/050 CF01474 00.0 20250501 20250831 ACTIVIDADES DE TIPO DIRECTIVAS 68,503.00
VERACRUZ 30DPT0013J PERA750904DD3 PERA750904MVZRMN05 ANGELINA PEREDO RAMOS DGV/CONT/HFR/2025/051 CF33204 00.0 20250501 20250831 ACTIVIDADES DE TIPO ACADÉMICO‐ADMINISTRATIVO 35,723.60
VERACRUZ 30DPT0013J POSI920509KE9 POSI920509HVZSLV04 IVAN DE JESUS POSADAS SOLANO DGV/CONT/HFR/2025/052 CF33204 00.0 20250501 20250831 ACTIVIDADES DE TIPO ACADÉMICO‐ADMINISTRATIVO 35,723.60
VERACRUZ 30DPT0013J SACA0108188A3 SACA010818MVZNSNA7 ANELL SANCHEZ CASTELLANOS DGV/CONT/HFR/2025/053 CF33204 00.0 20250501 20250831 ACTIVIDADES DE TIPO ACADÉMICO‐ADMINISTRATIVO 35,723.60
VERACRUZ 30DPT0013J SEVJ780704AC5 SEVJ780704HVZDZN04 JUAN CARLOS SEDEÑO VAZQUEZ DGV/CONT/HFR/2025/054 CF33204 00.0 20250501 20250831 ACTIVIDADES DE TIPO ACADÉMICO‐ADMINISTRATIVO 35,723.60
VERACRUZ 30DPT0013J PELS900810722 PELS900810MSPRRL09 SILVIA ESTELA PEREZ LEURA DGV/CONT/HFR/2025/055 CF34205 00.0 20250601 20250831 ACTIVIDADES DE TIPO ACADÉMICO‐ADMINISTRATIVO 22,018.68
VERACRUZ 30DPT0013J LUBE810701P79 LUBE810701HVZSRV09 EVERARDO LUIS BARRAGAN DGV/CONT/HFR/2025/056 L5XATEC 19.0 20250601 20250815 DOCENTE FRENTE A GRUPO 12,178.05
VERACRUZ 30DPT0013J DIHF970304CL8 DIHF970304HVZZSR01 FRANCISCO JAVIER DIAZ HUESCA DGV/CONT/HFR/2025/057 CF34205 00.0 20250901 20251231 ACTIVIDADES DE TIPO ACADÉMICO‐ADMINISTRATIVO 11,009.34
VERACRUZ 30DPT0013J AUBR751101QY3 AUBR751101MVZGRS07 ROSALINDA AGUILAR BRAVO DGV/CONT/HFR/2025/058 CF33206 00.0 20250901 20251231 ACTIVIDADES DE TIPO ACADÉMICO‐ADMINISTRATIVO 27,175.88
VERACRUZ 30DPT0013J BAHM630317TH1 BAHM630317HVZSSS07 MOISES BASTIDA HUESCA DGV/CONT/HFR/2025/059 CF18203 00.0 20250901 20251231 ACTIVIDADES DE TIPO ACADÉMICO‐ADMINISTRATIVO 10,279.16
VERACRUZ 30DPT0013J CAMM950723N25 CAMM950723MVZSCG00 MAGALY CASTELLANOS MACEGOZA DGV/CONT/HFR/2025/060 CF33204 00.0 20250901 20251231 ACTIVIDADES DE TIPO ACADÉMICO‐ADMINISTRATIVO 17,861.80
VERACRUZ 30DPT0013J DIBE990520HK5 DIBE990520MVZZLS09 ESTHER DIAZ BLANCO DGV/CONT/HFR/2025/061 CF34205 00.0 20250901 20251231 ACTIVIDADES DE TIPO ACADÉMICO‐ADMINISTRATIVO 11,009.34
VERACRUZ 30DPT0013J HURM890505GXA HURM890505MVZSZN06 MONICA NAYELI HUESCA RUIZ DGV/CONT/HFR/2025/062 CF33204 00.0 20250901 20251231 ACTIVIDADES DE TIPO ACADÉMICO‐ADMINISTRATIVO 17,861.80
VERACRUZ 30DPT0013J LOSN7802095AA LOSN780209HVZPNL02 NOEL LOPEZ SANCHEZ DGV/CONT/HFR/2025/063 S01201 00.0 20250901 20251231 ACTIVIDADES DE TIPO ACADÉMICO‐ADMINISTRATIVO 7,816.64
VERACRUZ 30DPT0013J MAGE680220CD0 MAGE680220HVZRML01 ELEUTERIO MARQUEZ Y GOMEZ DGV/CONT/HFR/2025/064 CF33206 00.0 20250901 20251231 ACTIVIDADES DE TIPO ACADÉMICO‐ADMINISTRATIVO 27,175.88
VERACRUZ 30DPT0013J OUPG970123KQ8 OUPG970123MVZRDD05 MARIA GUADALUPE ORTUÑO PADILLA DGV/CONT/HFR/2025/065 A03202 00.0 20250901 20251231 ACTIVIDADES DE TIPO ACADÉMICO‐ADMINISTRATIVO 8,842.92
VERACRUZ 30DPT0013J PASH791027A33 PASH791027HTLDLR08 HERMENEGILDO PADILLA SOLANO DGV/CONT/HFR/2025/066 CF01474 00.0 20250901 20251231 ACTIVIDADES DE TIPO DIRECTIVAS 34,251.50
VERACRUZ 30DPT0013J PELS900810722 PELS900810MSPRRL09 SILVIA ESTELA PEREZ LEURA DGV/CONT/HFR/2025/067 CF34205 00.0 20250901 20251231 ACTIVIDADES DE TIPO ACADÉMICO‐ADMINISTRATIVO 11,009.34
VERACRUZ 30DPT0013J PERA750904DD3 PERA750904MVZRMN05 ANGELINA PEREDO RAMOS DGV/CONT/HFR/2025/068 CF33204 00.0 20250901 20251231 ACTIVIDADES DE TIPO ACADÉMICO‐ADMINISTRATIVO 17,861.80
VERACRUZ 30DPT0013J POSI920509KE9 POSI920509HVZSLV04 IVAN DE JESUS POSADAS SOLANO DGV/CONT/HFR/2025/069 CF33204 00.0 20250901 20251231 ACTIVIDADES DE TIPO ACADÉMICO‐ADMINISTRATIVO 17,861.80
VERACRUZ 30DPT0013J SACA0108188A3 SACA010818MVZNSNA7 ANELL SANCHEZ CASTELLANOS DGV/CONT/HFR/2025/070 CF33204 00.0 20250901 20251231 ACTIVIDADES DE TIPO ACADÉMICO‐ADMINISTRATIVO 17,861.80
VERACRUZ 30DPT0013J SEVJ780704AC5 SEVJ780704HVZDZN04 JUAN CARLOS SEDEÑO VAZQUEZ DGV/CONT/HFR/2025/071 CF33204 00.0 20250901 20251231 ACTIVIDADES DE TIPO ACADÉMICO‐ADMINISTRATIVO 17,861.80
VERACRUZ 30DPT0013J RIHB85041146A RIHB850411HVZCRN06 BENIGNO RICO HERNANDEZ DGV/CONT/HFR/2025/072 L5XCBII 19.0 20250816 20251231 DOCENTE FRENTE A GRUPO 17,439.15
VERACRUZ 30DPT0013J LOOJ950821U22 LOOJ950821HVZYLS02 JESUS OSVALDO LOYO OLMEDO DGV/CONT/HFR/2025/073 L5XCBII 18.0 20250816 20251231 DOCENTE FRENTE A GRUPO 16,521.30
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Equivalencia

VERACRUZ 30DPT0013J DETA980125PQ9 DETA980125HVZLPL04 ALEXIS DELGADO TAPIA DGV/CONT/HFR/2025/074 L5XC 20.0 20250816 20251231 DOCENTE FRENTE A GRUPO 20,901.00
VERACRUZ 30DPT0013J PALC901120UE0 PALC901120MCSRPR05 MARIA CARIDAD PRADO LOPEZ DGV/CONT/HFR/2025/075 L5XCBI 20.0 20250816 20251231 DOCENTE FRENTE A GRUPO 16,276.50
VERACRUZ 30DPT0013J DOMI961020CY1 DOMI961020MVZMRS08 ISIS DOMINGUEZ MIRANDA DGV/CONT/HFR/2025/076 L5XCBI 17.0 20250816 20251231 DOCENTE FRENTE A GRUPO 13,835.01
VERACRUZ 30DPT0013J LODV880628H32 LODV880628HVZPZC09 VICTOR ALFONSO LOPEZ DIAZ DGV/CONT/HFR/2025/077 L5XCBI 15.0 20250816 20251231 DOCENTE FRENTE A GRUPO 12,207.36
VERACRUZ 30DPT0013J AAMG870522PPA AAMG870522HVZLLL04 GUILLERMO ALVAREZ MELCHOR DGV/CONT/HFR/2025/078 L5XCBI 16.0 20250816 20251231 DOCENTE FRENTE A GRUPO 13,576.00
VERACRUZ 30DPT0013J DOGA971029EU6 DOGA971029MVZRNN08 ANA LAURA DORANTES GONZALEZ DGV/CONT/HFR/2025/079 L5XATEC 18.0 20250816 20251231 DOCENTE FRENTE A GRUPO 11,537.10
VERACRUZ 30DPT0013J CASJ0209136B1 CASJ020913HVZBSNA7 JUAN MIGUEL CABRERA SOSA DGV/CONT/HFR/2025/080 L5XATEC 18.0 20250816 20251231 DOCENTE FRENTE A GRUPO 11,537.10
VERACRUZ 30DPT0013J AODA980704I72 AODA980704HVZCMN01 ANGEL ACOSTA DOMINGUEZ DGV/CONT/HFR/2025/081 L5XATEC 19.0 20250816 20251231 DOCENTE FRENTE A GRUPO 12,178.05
VERACRUZ 30DPT0013J GOMA0107265D4 GOMA010726HVZNRNA9 ANGEL ALFONSO GONZALEZ MORGADO DGV/CONT/HFR/2025/082 L5XATEC 12.0 20250901 20251231 DOCENTE FRENTE A GRUPO 5,127.60
Total Entidad Federativa Personas :  49 Subtotal Monto Pagado en el Periodo: 1,607,655.86

Total   Percepciones : 1,607,655.86 

Fuente : Información proporcionada por las Entidades Federativas


